
X-COMBAT
-51.0 kgX-COMBAT WORLD CUP BJJ PRO 2019 - GI - Com Kimono

Vitória - ES, 20 Jul 2019

Sem Repescagem

#3 Competidores

INFANTIL B MASC BRANCA-CINZA-AMARELA SUPER PESADO
Ano de nascimento a partir de 2008 até 2009

Tempo: 3 min

LUCAS BATISTA DOS SANTOS RAPOSO
(TIAO GOMES / ZAGANELLI JJ)
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CAUA PIETRO MACHADO COSER DE FREITAS
(ROBERTO LUNA JIU-JITSU TEAM)

3

11

7

15

TOMY RICHARD MACHADO MUZZI
(PROJETO CRIARES)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:
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